

J. Lund Holding 2014 ApS

Sct Jørgensvej 2, Slangerup

(CVR-nr. 36 39 59 15)

Årsrapport for 2017/18

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/11 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Lund Holding 2014 ApS Sct Jørgensvej 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 36 39 59 15 Stiftet: 15. september 2014 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Olesen Lund
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem datterselskab at forestå IT-udvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 14.461, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2018 kr. 121.201.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Indtægter af kapitalandele	19.336	294
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-8
DRIFTSRESULTAT	13.086	286
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	13.086	286
2 Skat af årets resultat	1.375	2
ÅRETS RESULTAT	14.461	288
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	225
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.336	45
Overført resultat	-4.875	18
DISPONERET I ALT	14.461	288

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.275	109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	129.275	109
ANLÆGSAKTIVER	129.275	109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.604	0
Selskabsskat	0	7
Udskudt skatteaktiv	1.375	0
Tilgodehavender	67.979	7
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	67.979	7
AKTIVER	197.254	116

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.275	60
Overført resultat	-8.074	-4
4 EGENKAPITAL	121.201	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5
Selskabsskat	71.053	0
Kortfristede gældsforpligtelser	76.053	10
GÆLDSFORPLIGTELSE	76.053	10
PASSIVER	197.254	116

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Nærtstående parter

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	19.336	294
	<u>19.336</u>	<u>294</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-2
Regulering af udskudt skat	-1.375	0
	<u>-1.375</u>	<u>-2</u>
	2018	2017 (tkr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	50
Kostpris 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Op- og nedskrivninger primo	59.939	15
Årets resultatandele	19.336	294
Udloddet udbytte	0	-250
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>79.275</u>	<u>59</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>129.275</u>	<u>109</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Lund Consulting ApS	Frederikssund kommune	100%	19.336	129.275

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.939	19.336	79.275
Overført resultat	-3.199	-4.875	-8.074
	106.740	14.461	121.201

Indenfor de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

16.12.2015 kapitalforhøjelse med nom. kr. 49.999 - selskabskapitalen udgør herefter kr. 50.000.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter

J. Lund Holding 2014 ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Olesen Lund, Sct Jørgensvej 2, 3550 Slangerup.